Муниципальное дошкольное
образовательное автономное учреждение
«Детский сад № 101»
г. Оренбурга

ПРИКАЗ
от   04.10.2022 г.       № 69/3
г. Оренбург

«Об утверждении перечня должностей, связанных с коррупционными
рисками»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О
противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями), в целях
организации работы по предупреждению и противодействию коррупции в
МДОАУ «Детский сад №101»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей, связанных с высоким
коррупционным риском:
1. Заведующий (осуществление постоянно организационно-
распорядительных и административно хозяйственных функций;
предоставление муниципальных услуг гражданам, подготовка и
принятие решений о распределении бюджетных ассигнований,
управлением муниципальным имуществом).
2. Заместитель заведующего по АХР (осуществление закупок для нужд
учреждения, хранение и распределение материально-технических
ресурсов).
3. Воспитатель (предоставление муниципальных услуг гражданам).

2. Разместить данный приказ на сайте образовательной организации.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ №101                _______________О.Г. Загребнева

		2023-06-04T08:04:25+0500
	Загребнева Ольга Геннадьевна